
PAPÍRPLASTSKO
(směsný komunální odpad)

Svoz
bioodpadu

Státní svátek
- uzavřen sběrný dvůr

KOVY INTELIGENTNÍ ODPADKOVÉ KOŠE
Do kontejneru patří
• plechovky od nápojů a potravin
• drobné kovové předměty

• k třídění uličního komunálního odpadu   
– papír, plast

• pojmou až 4x více odpadu proti běžným košům
• vybaveny řetězovým lisem, který stlačuje vhozený 

odpad
• energie na pohon lisu se vyrábí prostřednictvím 
 solárního panelu
• uzavřené nádoby = vyšší čistota v okolí košů
• nepřetržitý monitoring stavu naplnění nádob
• efektivní plánování svozu odpadu
• technologie SmartCity
• 10 sběrných míst  

v centru města

Do kontejneru nepatří
• znečištěné plechovky od konzerv
 se zbytky jídel
• plechovky od barev, olejů (jedná se 
 o nebezpečný odpad, který patří do sběrného dvora)
• velké kovové předměty, které se nevejdou 
 do kontejnerů (ty patří buď do sběren druhotných 

surovin nebo do sběrného dvora)

Sběrná místa
• ul. Vodňanská - před prodejnou COOP
• ul. Krumlovská - box u Kauflandu
• ul. SNP - u prodejny FLOP
• ul. U Zastávky - před pizzerií
• náměstí Přátelství - u prodejny SPAR

M
ěsíc

Dny v týdnu
TýdenDekádaMěsícČtvrtletí

čísloprac.
dnůčísloprac.

dnůčíslo
pracovních

dnůhodindnů 
hodin PoÚtStČtPáSoNe

Leden

123456714

1
22

+1*

176
184**I.

63
+2*

504
520**

(8 hod.)

472,5
487,5**

(7,5 hod.)

89101112131425
1516171819202135
2223242526272845165

172,5** 29303153

Ú
nor

123452

220
160 56789101165

1213141516171875
150 1920212223242585

26272893

Březen123492

3
21

+1*

168
176** 567891011105

12131415161718115
157,5
165**

19202122232425125
262728293031134

D
uben

113-

4
20

+1*

160
168**II.

62
+3*

496
520**

(8 hod.)

465
487,5**

(7,5 hod.)

2345678144
9101112131415155

16171819202122165150
157,5** 23242526272829175

30181

Květen123456183

5
21

+2*

168
184** 78910111213194

14151617181920205
157,5

172,5**
21222324252627215
28293031224

Červen123221

621
168 45678910235

11121314151617245
157,5 18192021222324255

252627282930265

17
27

38

47

57

66

77

87
97

106

118

126

136
146

159

166

178
187

Plánovací kalendář 2018 - I. pololetí

Svoz nádob „od prahu domu“
v lokalitách zařazených do „pilotního projektu“ od dubna 2018

„NOVĚ“ v odpadovém hospodářství města Prachatice



Plánovací kalendář 2018 - II. pololetí

M
ěsíc

Dny v týdnu
TýdenDekádaMěsícČtvrtletí

čísloprac.
dnůčísloprac.

dnůčíslo
pracovních

dnůhodindnů 
hodin PoÚtStČtPáSoNe

Červenec126-

7
20

+2*

160
176**III.

62
+3*

496
520**

(8 hod.)

465
487,5**

(7,5 hod.)

2345678273
9101112131415285

16171819202122295150
165** 23242526272829305

3031312

Srpen

12345313

823
184 6789101112325

13141516171819335
172,5 20212223242526345

2728293031355

Září

1235-

9
19

+1*

152
160** 3456789365

10111213141516375
142,5
150**

17181920212223385
24252627282930394

Říjen

1234567405

1023
184IV.

63
+3*

504
528**

(8 hod.)

472,5
495**

(7,5 hod.)

891011121314415
15161718192021425
22232425262728435172,5 293031443

Listopad1234442

1122
176 567891011455

12131415161718465
165 19202122232425475

2627282930485

Prosinec1248-

12
18

+3*

144
168** 3456789495

10111213141516505
17181920212223515135

157,5** 24252627282930522
3111

195

208

217

228

236

249

256

268
275
288
297

308

317

327
338

346

358

364

Rok má 250 pracovních dnů, tj.: 2000 (8 hod.) pracovních hodin
 1875 (7,5 hod.) pracovních hodin
* Placený svátek
** Fond pracovní doby včetně placených svátků

Pracovních dnů12345678910
Počty hodin8162432404856647280

7,51522,53037,54552,56067,575
„NEBUĎME LÍNÍ A TŘIĎME ODPAD ZODPOVĚDNĚ!“

• třídění papíru a plastů „od prahu domu“
• do černých plastových nádob o objemu 240 l s barevným označením 

sbírané komodity (modrá-papír, žlutá-plast) na víku nádoby
• pro občany, kteří žijí v rodinných domech a užívají na směsný 

komunální odpad popelnice o objemu 110 l 
• „Pilotní projekt“ v lokalitách Pod Cvrčkovem(od ul. Soumarská až po Horní náměstí), 

pod Šibeničním vrchem (ul. Budovatelská) a za střelnicí (ul. Esovitá a další)
• svoz papíru a plastu 1x za měsíc, svoz SKO 1x za 14 dní 

dle harmonogramu v kalendáři
• nádoby poskytnuty bezplatně na základě smlouvy o výpůjčce 
• kontakt pro občany, kteří mají o tento systém sběru papíru a plastů zájem  

- písemně: Městský úřad Prachatice, odbor ŽP, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice  
- telefonicky: Mgr. Lenka Machartová 388 607 220 
- e-mailem: lmachartova@mupt.cz

INDIVIDUÁLNÍ NÁDOBOVÝ SBĚR TŘÍDĚNÉHO ODPADU - PAPÍR, PLAST 
„PILOTNÍ PROJEKT“

„NOVĚ“ v odpadovém hospodářství města Prachatice

SBĚRNÝ DVŮR v Krumlovské ulici - provozní doba
pondělí, středa úterý, čtvrtek, pátek sobota neděle a státní svátky kontakt

800 - 1100 1130 - 1700 800 - 1100 1130 - 1400 800 - 1600 zavřeno tel.: 380 727 815


